UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 194 /PGDĐT- CM

V/v khen thưởng tập thể và cá nhân đạt

thành tích trong công tác bồi dưỡng học

sinh giỏi năm học 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 06 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch Số 51 /KH-UBND, ngày 31/01/2024 của UBND huyện

Phong Điền; Căn cứ kết quả kỳ thi học sinh giỏi văn hóa các cấp năm học 2023-2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị những nội dung sau:

1. Khen thưởng tập thể và cá nhân đạt thành tích cao trong công tác đào tạo,

bồi dưỡng học sinh giỏi, năm học 2023-2024

* Về tập thể:

Căn cứ kết quả kỳ thi học sinh giỏi văn hóa các cấp năm học 2023-2024, các

tập thể  được Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND huyện khen thưởng gồm:

1. Trường THCS Nguyễn Duy

2. Trường THCS Phong Hiền

3. Trường THCS Phong An

* Về cá nhân:

 Qua tổng hợp kết quả các kỳ thi học sinh giỏi cấp huyện, cấp tỉnh.  Hội đồng

thi đua - Khen thưởng Phòng GD&ĐT phân bổ số lượng các đơn vị như sau:

Trường THCS Nguyễn Duy số lượng: 02 giáo viên

Trường THCS Phong Hiền số lượng: 01 giáo viên

Trường THCS Phong An số lượng: 01 giáo viên

Trường THCS Phong Hòa số lượng: 01 giáo viên

Trường TH&THCS Điền Hòa số lượng: 01 giáo viên

2. Các đơn vị căn cứ kế hoạch phân công bồi dưỡng học sinh giỏi tại đơn vị và

kế hoạch bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi tham gia thi học sinh giỏi cấp tỉnh của

Phòng Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024; Căn cứ vào kết quả đạt được qua

các kỳ thi học sinh giỏi cấp huyện và cấp tỉnh để đánh giá và đề xuất khen thưởng

hợp lí.

Số điểm quy đổi để xếp thứ tự được tính như sau

Đối với kỳ thi học sinh giỏi cấp huyện:

Giải nhất: 05 điểm

Giải nhì: 03 điểm

Giải ba: 02 điểm

Giải khuyến khích: 01 điểm

Đối với kỳ thi học sinh giỏi văn hóa, Tranh biện Tiếng Anh cấp tỉnh:

Giải nhất: 10 điểm

Giải nhì: 06 điểm

Giải ba: 04 điểm

Giải khuyến khích: 02 điểm

Những giáo viên được phân công bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi, Tranh

biện Tiếng Anh tham gia thi cấp tỉnh, số điểm được tính bằng 50% số điểm đạt được

của học sinh đạt giải cấp tỉnh.

3. Các tập thể và cá nhân được đề nghị UBND huyện tặng giấy khen nộp 01

Báo cáo thành tích đạt được trong công tác đào tạo, bồi dưỡng học sinh giỏi năm học

2023-2024.( Báo cáo thành tích nộp về thầy Nguyễn Viết Văn trước ngày 10/5/2024)

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS

trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Websile Phòng GD&ĐT

- Lưu CM, VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-05-06T11:09:38+0700